平成２９年９月５日

日本バドミントン協会
公認審判員有資格者　各位
　　　　室蘭地区バドミントン協会

審判委員長　林　　大佑
（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格更新について（ご案内）

初秋の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より室蘭地区協会の活動にご協力いただき感謝いたします。
　さて標記の件につきまして，下記の通りご案内申し上げます。期日までに申込用紙に記入をして送付するか，ホームページから申請書をダウンロードして打ち込み，メールでの送信のどちらかでお願いします。
　なお更新料についてですが，全額自己負担ということになりますのでよろしくお願いいたします。（審判手帳を取得している方で，室蘭地区で開催される全道大会などにおいて主審のご協力をしていただいた方には，更新補助費用として日当とは別に支給いたします。）つきましては，必要書類などを準備していただいて，更新のほどよろしくお願いいたします。
記

１　対象者　　　有効年度が平成２９年度までの方
２　必要書類　　『公認審判員資格更新申請書』に必要事項を記入
　　　　　　　　※申し訳ありませんが，郵送代金は各自でご負担をお願いいたします。
　　　　　　　　　９月２９日（金）までに送付をお願いします！
３　更新料と振込先
　　更新料：３級７４００円（全額自己負担）
　　振込先：北海道銀行　東室蘭支店（店番４１２）

　　　　　　普通 ０８１２３００　室蘭地区バドミントン協会 会計 山平博美　まで

　　振込についても９月２９日（金）までにお願いいたします！
４．注意事項　（財）日本バドミントン協会登録番号とは，「審判員番号」ではありません。審判員で登録される方は「日本バドミントン協会登録会員であること」になっていますのでご確認お願いいたします。登録番号がわからない方は空欄のままでかまいません。
≪連絡先≫
室蘭地区バドミントン協会　審判委員長　林　　大佑

ＨＰアドレス：http://muro-bad.be-sports.net/
洞爺湖町立虻田中学校　　虻田郡洞爺湖町入江１９０番地
メールアドレス：dai_884_suke@yahoo.co.jp

ＴＥＬ：０１４２－７６－２０５１　　ＦＡＸ：０１４２－７６－４９５５